
   

 
 

 
 
 

  
 

 
Projekt „Zintegrowany program rozwoju AWF Wrocław”  

POWR.03.05.00-00-z101/18 współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Fundusz Społecznego  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Sprawa nr KZ-4/2020 
  

 
Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 

Al. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

51-612 Wrocław 

Biuro Projektu 

Pawilon P3, gab. 109 

e-mail: zpk@awf.wroc.pl 
 

 
Wrocław, dn. 10 czerwca  2020 r. 

 

 
 

                         ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
Nazwa postępowania: 
 

WPROWADZENIE SYSTEMU UDOSTĘPNIANIA ZASOBÓW BIBLIOTECZNYCH 
ORAZ PRZEPROWADZENIA AUTOMATYZACJI  BIBLIOTEKI GŁÓWNEJ AKADEMII 
WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU PN. „ZINTEGROWANY PROGRAM  
ROZWOJU AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU”. 
Nr sprawy: KZ -4/2020 

 
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony o wartości szacowanej poniżej 214 000 euro. 
 
Zamawiający: Akademia Wychowania Fizycznego  we Wrocławiu. 
  

 Przewodnicząca Komisji Przetargowej powołana Zarządzeniem Nr 4/2020 Kanclerza Akademii 
Wychowania Fizycznego we Wrocławiu z dnia 11 lutego 2020 r. z póź. zm w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej do przeprowadzenia zamówienia publicznego działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), 
niniejszym informuje, że:  
 
I.  WYBRANO OFERTĘ WYKONAWCY: 
 

ARFIDO sp. z o.o.  
ul. Szkolna 10A 62-081 Chyby  
patrycja.gluch@arfido.com 

 
UZASADNIENIE 
 
Oferta spełnia warunki zawarte w SIWZ i jest najkorzystniejsza w oparciu o ocenę punktów (Kryterium I- 
Całkowita cena brutto + Kryterium II – okres gwarancji jakości oraz rękojmi na dostarczony system RFID 
HF (GR), tym samym uzyskała najwyższą łączną ilość punktów  tj.: 100,00 pkt. 
 
II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

OCENA PUNKTOWA OFERTY 

ŁĄCZNA 
PUNKTACJA 

(suma Kryterium 
I,II kol. 3 + kol. 4) 

(pkt.) 

Kryterium I :  
Całkowita cena 

brutto (C) 
Waga 60% 

(pkt.) 

Kryterium II : 
Okres Gwarancji jakości 

(G) 
Waga 40% 

(pkt.) 
 

1 2 3 4 5 

1. 
ARFIDO sp. z o.o. ul. Szkolna 10A 62-081 
Chyby patrycja.gluch@arfido.com 

 
541.200,00 zł 

 

48 miesięcy 
100,00  pkt. 

60,00pkt. 40,00 pkt. 

 
   
        

mailto:patrycja.gluch@arfido.com
mailto:patrycja.gluch@arfido.com


   

 
 

 
 
 

  
 

 
Projekt „Zintegrowany program rozwoju AWF Wrocław”  

POWR.03.05.00-00-z101/18 współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Fundusz Społecznego  
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Sprawa nr KZ-4/2020 

 
Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu 

Al. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

51-612 Wrocław 

Biuro Projektu 

Pawilon P3, gab. 109 

e-mail: zpk@awf.wroc.pl 
 

2 

III. Informacje dodatkowe: 
1. Zamawiający informuje, że umowa może być zawarta po dniu 12 czerwca 2020 r., zgodnie z 

art. 94 ust.2, pkt. 1 lit a) Ustawy Pzp. 
 

IV. Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 
Zgodnie z przepisami art. 179 do art. 183 ustawy Pzp. Wykonawcom, którzy mają lub mieli 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale VI ustawy Pzp. 

 
 
         Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 

/…../ 
         Ewa Zysek-Nockowska 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Wyk. w 1 egz. 

Egz. 1 – a/a 

Wyk. Szymon KUŁAGA  tel. 347-34-48 

Wrocław 10.06.2020 r.  

 T:……… 
 


